
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/203/17 

RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w uchwale nr XXIV/149/16 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 

21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 122.031 zł, jak niżej: 

1. Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA – 36.721 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe – 36.721 

Dochody bieżące – 36.721 

z tego: 

.§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek – 36.721 

2. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 85.310 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 85.000 

Dochody bieżące – 85.000 

z tego: 

.§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 85.000 

Rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych – 310 

Dochody bieżące – 310 

z tego: 

.§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej – 310. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 37.031 zł, jak niżej: 

1. Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – 1.205 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – 1.205 

Dochody bieżące – 1.205 

z tego: 

.§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów – 1.205. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 2791



2. Dział 756 DOCHODU OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM – 22.500 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – 15.000 

Dochody bieżące – 15.000 

z tego: 

.§ 0500 Wpływy z podatku od czynność cywilnoprawnych – 15.000 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – 4.500 

Dochody bieżące – 4.500 

z tego: 

.§ 0500 Wpływy z podatku od czynność cywilnoprawnych – 2.000 

.§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 1.000 

.§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 1.500 

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 3.000 

Dochody bieżące – 3.000 

z tego: 

.§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych – 3.000. 

3. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE – 7.981 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – 7.702 

Dochody bieżące – 7.702 

z tego: 

.§ 0690 Wpływy z różnych opłat - 52 

.§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze – 650 

.§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 7.000 

Rozdział 80104 Przedszkola – 15 

Dochody bieżące – 15 

z tego: 

.§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 15 

Rozdział 80110 Gimnazja – 264 

Dochody bieżące – 264 

z tego: 

.§ 0690 Wpływy z różnych opłat – 36 

.§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 228. 

4. Dział 855 RODZINA - 235 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 235 

Dochody bieżące - 235 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2791



z tego: 

.§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 235. 

5. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 5.110 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami – 4.800 

Dochody bieżące – 4.800 

z tego: 

.§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień – 1.000 

.§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 100 

.§ 0970 Wpływy z różnych dochodów – 3.700 

Rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych – 310 

Dochody bieżące – 310 

z tego: 

.§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 310. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 550.000 zł jak niżej: 

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 535.000 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 535.000 

Wydatki majątkowe – 535.000 

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 535.000. 

2. Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO – 15.000 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 15.000 

Wydatki bieżące – 15.000 

z tego: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15.000. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 465.000 zł jak niżej: 

1. Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA – 450.000 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 450.000 

Wydatki majątkowe – 450.000 

z tego: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 450.000 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3,  

w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego – 450.000. 

2. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA – 15.000 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – 15.000 

Wydatki bieżące – 15.000 

z tego: 

Dotacje na zadania bieżące – 15.000. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2791



§ 6.1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 23.958.332,41 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 23.913.656,93 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 44.675,48 zł. 

2. Plan przychodów wynosi 5.624.136,72 zł. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27.982.469,13 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 22.355.583,01 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.626.886,12 zł. 

4. Plan rozchodów wynosi 1.600.000 zł. 

§ 7.1. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2017”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 „Planowane zadania remontowe na rok 2017”, który otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2017 rok”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 „Plan wydatków zadań zleconych na 2017 rok”, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Ustala się dotacje celowe na 2017 rok z budżetu gminy”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Rajmund Kinder 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2791



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIII/203/17 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 października 2017 r. 

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2017 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne nakłady 

finansowe 
Planowane nakłady  

w 2017 r. 
Źródła finansowania Limit wydatków 

Jednostka 

odpowiedzialna 

1 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Jasienie 4.341.885 900.000 

środki własne 260.953 

Urząd Gminy 
pożyczka płatnicza 

z WFOŚiGW – PROW 439.047 

pożyczka inwestycyjna 

z WFOŚiGW 200.000 

2 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej – 

tranzyt Lasowice Wielkie - Jasienie 
430.000 42.634,72 

środki własne 13.186,97 
Urząd Gminy pożyczka  

z WFOŚiGW 29.447,75 

3 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków  

w Trzebiszynie 
1.898.610 1.888.000 

środki własne 488.000 
Urząd Gminy pożyczka  

z WFOŚiGW 1.400.000 

4 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Lasowice 

Małe – opracowanie dokumentacji 
2.653.051 25.000 środki własne 25.000 Urząd Gminy 

5 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Lasowicach 

Wielkich (dz. 311 i 310 km. 4) 
60.000 60.000 środki własne 60.000 Urząd Gminy 

6 900 90001 6050 Budowa nowych przyłączy kanalizacji  

na terenie Gminy Lasowice Wielkie 
63.351,05 63.351,05 środki własne 63.351,05 Urząd Gminy 

7 010 01010 6050 
Wykonanie odwiertu i obudowy nowej studni 

głębinowej dla ujęcia wód  

w Chocianowicach 
205.321 102.000 środki własne 102.000 Urząd Gminy 

8 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Lasowicach 

Wielkich (dz. 311 i 310 km. 4) 
38.000 38.000 środki własne 38.000 Urząd Gminy 

9 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej  

w Trzebiszynie (do PSZOK-u) 
15.000 15.000 środki własne 15.000 Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Chudoba 

(dz. 73 i 72 km. 2) 

 
110.000 

 
110.000 

środki własne 110.000 Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Chudoba 

(dz. 81, 82, 70 km. 3) – etap I 
212.500 212.500 środki własne 212.500 Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Laskowice  

(dz. nr 44,53,312/46, 313/77 km. 6  

i dz. 22 km. 2) – opracowanie dokumentacji 

28.000 28.000 środki własne 28.000 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2791



13 600 60016 6050 Budowa drogi w Trzebiszynie dz. 278/1 km. 2 102.600 102.600 środki własne 102.600 Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 Budowa drogi wewnętrznej w Chocianowicach  

(dz. 317/167 i 416/123 km. 3 i 296/95 km. 4) 
58.800 58.800 środki własne 58.800 Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Chudoba  

dz. 68 km. 4 
96.000 96.000 środki własne 96.000 Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 Budowa drogi nr 101411O w miejscowości Tuły 

dz. 92/4 km. 5 (od kościoła do lasu) 
307.600 307.600 środki własne 307.600 Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Laskowicach 

(ul. Bierdzańska dz. nr 128 i 394/95 km. 6)  

– opracowanie dokumentacji 
10.000 10.000 środki własne 10.000 Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Jasienie II etap 
158.045 150.000 środki własne 150.000 Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej  

dz. 42/1,45,43/3,42/2 km. 1 w Osi – 

opracowanie dokumentacji 
12.500 12.500 środki własne 12.500 Urząd Gminy 

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 137, 75 km. 

1 w Osi – opracowanie dokumentacji 
19.000 19.000 środki własne 19.000 Urząd Gminy 

21 600 60016 6050 Budowa systemu odwadniającego drogi 

(dz.261/1 km. 2) w Trzebiszynie 
25.000 25.000 środki własne 25.000 Urząd Gminy 

22 600 60016 6050 Wykonanie chodnika w Lasowicach Wielkich 

dz. 310 km. 4 
25.000 25.000 środki własne 25.000 Urząd Gminy 

23 600 60016 6060 Zakup wiat przystankowych 15.000 15.000 środki własne 15.000 Urząd Gminy 

24 700 70005 6050 Budowa budynku gospodarczego na działce 83/2 

km. 4 w Lasowicach Wielkich 
31.142 10.000 środki własne 10.000 Urząd Gminy 

25 700 70005 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

byłego GOK-u 
80.000 80.000 środki własne 80.000 Urząd Gminy 

26 700 70005 6050 Wzmocnienie części brzegu stawu w Jasieniu 26.254,35 13.254,35 środki własne 13.254,35 
Urząd Gminy 

/Sołectwo 
Jasienie/ 

27 700 70005 6050 Utwardzenie placu przy Sali wiejskiej  

w Trzebiszynie – opracowanie dokumentacji 
2.500 2.500 środki własne 2.500 Urząd Gminy 

28 754 75412 6050 System selektywnego alarmowania  

w remizie OSP Chocianowice 
10.000 10.000 środki własne 10.000 Urząd Gminy 

29 754 75412 6060 Zakup torby medycznej z deską ortopedyczną 

dla OSP Laskowice 
5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

30 801 80101 6060 Zakup zestawu do monitoringu  

– SP Chocianowice 
12.381 12.381 środki własne 12.381 ZGSP Chocianowice 

31 900 90015 6050 Budowa sieci oświetlenia drogowego  

w Wędryni (dz. 48, 105/30, 682/31 km. 1) 
43.000 37.000 środki własne 37.000 Urząd Gminy 

32 900 90015 6050 Budowa sieci oświetlenia drogowego  

w Szumiradzie (dz. 225/110 km. 1 i 92 km. 4) 
80.000 71.000 środki własne 71.000 Urząd Gminy 

33 900 90015 6050 
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci 

oświetlenia drogowego w Gronowicach (posesje 

151 – 157) 
5.500 5.500 środki własne 5.500 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2791



34 900 90015 6050 
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci 

oświetlenia drogowego w Gronowicach  

(posesje 93 – 95) 
5.500 5.500 środki własne 5.500 Urząd Gminy 

35 900 90015 6050 
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci 

oświetlenia drogowego w Gronowicach  

(posesje 160, 1) 
5.500 5.500 środki własne 5.500 Urząd Gminy 

36 900 90015 6050 
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci 

oświetlenia drogowego w Chudobie  

(posesje 16 - 17) 
5.500 5.500 środki własne 5.500 Urząd Gminy 

37 900 90015 6050 
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci 

oświetlenia drogowego w Chudobie  

(posesje 132 - 130) 
6.000 6.000 środki własne 6.000 Urząd Gminy 

38 900 90015 6050 
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci 

oświetlenia drogowego w Lasowicach Małych 

(ul. Odrodzenia 26A,26B,26C) 
6.500 6.500 środki własne 6.500 Urząd Gminy 

39 900 90015 6050 
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci 

oświetlenia drogowego w Chudobie (Przysiółek 

Sobisz) 
3.000 3.000 środki własne 3.000 Urząd Gminy 

40 900 90095 6050 Modernizacja budynków użyteczności 

publicznej – opracowanie dokumentacji 
640.000 35.000 środki własne 35.000 Urząd Gminy 

41 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jasienie 
710.000 340.000 

środki własne 
340.000 Urząd Gminy 

PROW 

42 926 92601 6050 Budowa rekreacyjnego boiska wielofunkcyjnego 

w miejscowości Chocianowice 
422.550 410.000  

środki własne 
410.000  Urząd Gminy 

PROW 

43 926 92601 6050 Wykonanie oświetlenia na boisku w Lasowicach 

Małych 
37.000 37.000 środki własne 

33.000 Urząd Gminy 
 

/Sołectwo 
Lasowice Małe/ 

4.000 

44 921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej  

w Chudobie 
20.300 10.300 środki własne 10.300 

Urząd Gminy 
/Sołectwo 
Chudoba/ 

45 921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego sali wiejskiej  

w Osi 
30.000 30.000 środki własne 

24.000 Urząd Gminy 
 

/Sołectwo Oś/ 
6.000 

46 926 92601 6050 Budowa skateparku w Lasowicach Wielkich  

– opracowanie dokumentacji 
20.000 20.000 środki własne 20.000 Urząd Gminy 

47 926 92601 6050 Wykostkowanie placu pod wiatą na boisku  

w Chudobie 
9.000 9.000 środki własne 9.000 

Urząd Gminy 
/Sołectwo 
Chudoba/ 

48 700 70005 6050 Wykonanie wiaty na działce nr 10/2 km. 2  

w Gronowicach  
100.000 50.000 środki własne 

35.000 Urząd Gminy 
 

/Sołectwo 
Gronowice/ 

15.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2791



49 700 70005 6050 
Wzbogacenie infrastruktury rekreacyjnej 

poprzez budowę oświetlenia stawu i siłowni 

zewnętrznej w miejscowości Jasienie 
49.800 4.800 środki własne 4.800 

Urząd Gminy 
/Sołectwo 
Jasienie/ 

50 926 92601 6050 Wykonanie oświetlenia na boisku  

w Chocianowicach 
2.500 2.500 środki własne 2.500 

Urząd Gminy 
/Sołectwo 

Chocianowice/ 

51 921 92109 6050 Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej  

w Chocianowicach 
14.268 14.268 środki własne 14.268 

Urząd Gminy 
/Sołectwo 

Chocianowice/ 

52 010 01010 6050 Włączenie SUW w Chocianowicach do systemu 

monitoringu i sterowania 
28.000 28.000 środki własne 28.000 Urząd Gminy 

53 700 70005 6050 Wykonanie zadaszenia na działce nr 46/4 km. 2 

w Lasowicach Małych 
6.000 6.000 środki własne 6.000 

Urząd Gminy 
/Sołectwo 

Lasowice Małe/ 

54 800 80101 6050 Wykonanie przyłącza grawitacyjnego  

do budynku – SP Laskowice 
3.900 3.900 środki własne 3.900 ZGSP Lasowice Wielkie 

55 900 90001 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Chocianowicach 

(dz. 407/46 i 243/46 km 5) 
22.000 22.000 środki własne 22.000 Urząd Gminy 

56 700 70005 6050 

Wzbogacenie infrastruktury rekreacyjnej 

poprzez budowę siłowni zewnętrznej wraz  

z małą architekturą w miejscowości Lasowice 

Małe 

30.800 800 środki własne 800 
Urząd Gminy 

/Sołectwo 
Lasowice Małe/ 

57 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia na działce 10/2 km. 2  

w Gronowicach - boisko 
18.000 18.000 środki własne 18.000 Urząd Gminy 

RAZEM 13.377.158,40 5.626.189,12 

środki własne 3.557.694,37 
pożyczka płatnicza 

z WFOŚiGW – PROW 439.047 

pożyczki  

z WFOŚiGW 1.629.447,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2791



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIII/203/17 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 października 2017 r. 

PLANOWANE ZADANIA REMONTOWE NA ROK 2017 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Łączne nakłady 

finansowe 
Planowane 

nakłady w 2017 r. 
Źródła finansowania Limit wydatków Jednostka odpowiedzialna 

1 600 60016 
Remont drogi w Laskowicach (od kościoła  

w kierunku ulicy Klapacz) 
98.700 98.700 środki własne 98.700 Urząd Gminy 

2 700 70004 
Wymiana okien w mieszkaniu komunalnym  

w Gronowicach (nad strażnicą) 
6.500 6.500 środki własne 6.500 Urząd Gminy 

3 700 70004 
Wymiana okien w mieszkaniu komunalnym  

w Lasowicach Wielkich nr 118 
4.100 4.100 środki własne 4.100 Urząd Gminy 

4 700 70004 
Wymiana okien w mieszkaniu komunalnym  

w Gronowicach (w szkole) 
6.500 6.500 środki własne 6.500 Urząd Gminy 

5 700 70004 
Remont mieszkania komunalnego w Gronowicach 

(nad strażnicą) 
2.000 2.000 środki własne 2.000 Urząd Gminy 

6 700 70005 
Wymiana okien w budynku byłego GOK-u  

w Lasowicach Małych 
13.000 13.000 środki własne 13.000 Urząd Gminy 

7 700 70005 
Remont schodów wraz z podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych w budynku po byłym GOK-u 

w Lasowicach Małych 
13.000 13.000 środki własne 13.000 Urząd Gminy 

8 754 75412 
Remont elewacji z wymianą okien w remizie OSP 

Gronowice 
50.000 50.000 środki własne 50.000 Urząd Gminy 

9 754 75412 
Remont poddasza i klatki schodowej w starej 

części remizy OSP Chudoba 
30.000 30.000 środki własne 30.000 Urząd Gminy 

10 754 75412 
Remont elewacji starej części remizy OSP 

Jasienie oraz mycie i malowanie nowej części 
30.000 30.000 środki własne 30.000 Urząd Gminy 

11 754 75412 
Zamurowanie tylnych drzwi garażowych oraz 

wstawienie nowych drzwi – OSP Lasowice 

Wielkie 
10.000 10.000 środki własne 10.000 Urząd Gminy 

12 921 92109 
Wymiana drzwi wejściowych do budynku Sali 

Gminnej w Ciarce 
5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

13 921 92109 
Malowanie elewacji, montaż żaluzji i naprawa 

tynku na sali Wiejskiej w Laskowicach 
15.000 15.000 środki własne 

5.000 
 

10.000 

Urząd Gminy 
/sołectwo Laskowice/ 

14 801 80101 Remont sali zajęć – SP Gronowice 14.558 14.558 środki własne 14.558 ZGSP Chocianowice 

15 801 80101 
Remont murku zsypu do kotłowni  

– SP Gronowice 
5.354 5.354 środki własne 5.354 ZGSP Chocianowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2791



16 801 80101 
Remont komina wraz z murkiem oporowym  

– SP Jasienie 
4.639 4.639 środki własne 4.639 ZGSP Chocianowice 

17 801 80101 
Malowanie 2 pomieszczeń wraz z wymianą 

podłogi i wymianą 2 okien – SP Jasienie 
18.915 18.915 środki własne 18.915 ZGSP Chocianowice 

18 801 80104 Remont kotłowni – Przed. Chocianowice 3.502 3.502 środki własne 3.502 ZGSP Chocianowice 

19 801 80110 
Wymiana 2 okien w sali  

nr 1 – Gim. Chocianowice  
5.340 5.340 środki własne 5.340 ZGSP Chocianowice 

20 801 80101 
Wykonanie remontu przyłącza energetycznego  

w budynku – SP Lasowice Wielkie 
6.200 6.200 środki własne 6.200 ZGSP Lasowice Wielkie 

21 801 80110 
Wykonanie tynkowania kominów i naprawy 

ubytków w dachu – Gim. Lasowice Wielkie 
18.600 18.600 środki własne 18.600 ZGSP Lasowice Wielkie 

22 801 80101 
Wykonanie wymiany uszkodzonych płytek 

elewacyjnych – SP Laskowice 
600 600 środki własne 600 ZGSP Lasowice Wielkie 

23 801 80101 

Wykonanie wymiany podłoża (kostki brukowej) 

przy wejściu do budynku szkoły oraz wyrównanie 

nawierzchni na podjeździe dla niepełnosprawnych 

– SP Laskowice 

5.050 5.050 środki własne 5.050 ZGSP Lasowice Wielkie 

24 801 80101 
Wykonanie wymiany dachu na budynku 

gospodarczym – SP Chudoba 
35.000 35.000 środki własne 35.000 ZGSP Lasowice Wielkie 

25 801 80101 
Wykonanie remontu elewacji budynku 

gospodarczego – SP Chudoba 
15.000 15.000 środki własne 15.000 ZGSP Lasowice Wielkie 

26 801 80101 Naprawa instalacji odgromowej – SP Chudoba 1.800 1.800 środki własne 1.800 ZGSP Lasowice Wielkie 

27 801 80104 
Wykonanie remontu zadaszenia nad schodami 

wejściowymi do budynku przedszkolnego – 

Przed. Lasowice Wielkie 
3.500 3.500 środki własne 3.500 ZGSP Lasowice Wielkie 

28 801 80104 
Wykonanie konserwacji schodów ewakuacyjnych 

– Przed. Lasowice Wielkie 
2.600 2.600 środki własne 2.600 ZGSP Lasowice Wielkie 

29 801 80104 
Wykonanie tynkowania ścian bocznych schodów 

wejściowych do budynku przedszkolnego – Przed. 

Laskowice 
200 200 środki własne 200 ZGSP Lasowice Wielkie 

30 801 80104 
Wykonanie malowania sali zabaw nr 2 – Przed. 

Laskowice 
1.900 1.900 środki własne 1.900 ZGSP Lasowice Wielkie 

31 801 80104 
Wykonanie malowania korytarza oraz 

uzupełnienia ubytków tynku przy drzwiach – 

Przed. Laskowice 
1.350 1.350 środki własne 1.350 ZGSP Lasowice Wielkie 

32 801 80104 

Wykonanie przełożenia płyt chodnikowych przed 

wejściem do budynku przedszkolnego z 

wykonaniem odwodnienia liniowego – Przed. 

Laskowice 

1.240 1.240 środki własne 1.240 ZGSP Lasowice Wielkie 

33 801 80104 
Wykonanie częściowej wymiany instalacji 

elektrycznej w kuchni przedszkolnej – Przed. 

Laskowice 
1.100 1.100 środki własne 1.100 ZGSP Lasowice Wielkie 

34 801 80104 
Wykonanie malowania małej sali zabaw wraz  

z montażem (dodaniem) nowych gniazdek 

elektrycznych – Przed. Chudoba 
3.500 3.500 środki własne 3.500 ZGSP Lasowice Wielkie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2791



35 921 92109 Remont schodów do sali wiejskiej w Wędryni 4.000 4.000 środki własne 4.000 
Urząd Gminy 

/sołectwo Wędrynia/ 

36 700 70005 
Remont budynku szatni w Gronowicach  

– wykonanie sanitariatów 
9.500 9.500 środki własne 

8.000 
 

1.500 

Urząd Gminy 
/sołectwo Gronowice/ 

RAZEM 447.248 447.248 środki własne 447.248 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2791



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIII/203/17 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2017 ROK 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 371.846,40 

01095 Pozostała działalność 371.846,40 

Dochody bieżące 371.846,40 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

371.846,40. 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94.186 

75011 Urzędy wojewódzkie 94.186 

Dochody bieżące 94.186 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94.186. 

3. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.466 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.466 

Dochody bieżące 1.466 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.466. 

4. 752 OBRONA NARODOWA 1.100 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.100 

Dochody bieżące 1.100 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1.100. 

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6.222 

75414 Obrona cywilna 6.222 

Dochody bieżące 6.222 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6.222. 

6. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64.815,50 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 47.227,59 

Dochody bieżące 47.227,59 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

47.227,59 

Rozdział 80110 Gimnazja 13.874,55 

Dochody bieżące 13.874,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2791



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13.874,55 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3.713,36 

Dochody bieżące 3.713,36 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3.713,36. 

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 63.010,32 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 15.231 

Dochody bieżące 15.231 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15.231 

85215 Dodatki mieszkaniowe 229,32 

Dochody bieżące 229,32 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

229,32 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.800 

Dochody bieżące 1.800 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1.800 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45.750 

Dochody bieżące 45.750 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45.750. 

8. 855 RODZINA 4.586.917,60 

85501 Świadczenie wychowawcze 3.060.000 

Dochody bieżące 3.060.000 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 3.060.000 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.526.730 

Dochody bieżące 1.526.730 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1.526.730 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2791



85503 Karta Dużej Rodziny 187,60 

Dochody bieżące 187,60 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

187,60 

RAZEM DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH 5.189.563,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2791



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXIII/203/17 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2017 ROK 

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 371.846,40 

01095 Pozostała działalność 371.846,40 

Wydatki bieżące 371.846,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.500 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,61 

4430 Różne opłaty i składki 364.555,29. 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94.186 

75011 Urzędy wojewódzkie 94.186 

Wydatki bieżące 94.186 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.518 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.085 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.954 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.429 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500. 

3. 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.466 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.466 

Wydatki bieżące 1.466 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177. 

4. 752 OBRONA NARODOWA 1.100 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1.100 

Wydatki bieżące 1.100 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 

4300 Zakup usług pozostałych 370 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 

4220 Zakup środków żywności 500. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2791



5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6.222 

75414 Obrona cywilna 6.222 

Wydatki bieżące 6.222 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.300 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 367 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792 

4120 Składki na Fundusz Pracy 125 

4300 Zakup usług pozostałych 638. 

6. Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64.815,50 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 47.227,59 

Wydatki bieżące 47.227,59 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46.760,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467,58 

Rozdział 80110 Gimnazja 13.874,55 

Wydatki bieżące 13.874,55 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13.737,19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,36 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

 pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3.713,36 

Wydatki bieżące 3.713,36 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.676,61 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,75. 

7. 852 POMOC SPOŁECZNA 63.010,32 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 15.231 

Wydatki bieżące 15.231 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15.231 

85215 Dodatki mieszkaniowe 229,32 

Wydatki bieżące 229,32 

3110 Świadczenia społeczne 224,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,48 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.800 

Wydatki bieżące 1.800 

3110 Świadczenia społeczne 1.800 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45.750 

Wydatki bieżące 45.750  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.750. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2791



8. 855 RODZINA 4.586.917,60 

85501 Świadczenie wychowawcze 3.060.000 

Wydatki bieżące 3.060.000 

3110 Świadczenia społeczne 3.020.000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.500 

4300 Zakup usług pozostałych 2.500 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.526.730 

Wydatki bieżące 1.526.730 

3110 Świadczenia społeczne 1.425.130 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58.000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000 

4300 Zakup usług pozostałych 2.500 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400 

4430 Różne opłaty i składki 100 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000 

85503 Karta Dużej Rodziny 187,60 

Wydatki bieżące 187,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,60 

RAZEM WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH 5.189.563,82

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2791



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXXIII/203/17 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 25 października 2017 r. 

USTALA SIĘ DOTACJE CELOWE NA 2017 ROK Z BUDŻETU GMINY 

1. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 105.000 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105.000 

Wydatki bieżące 105.000 

w tym: 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 105.000 

Dotacja z przeznaczeniem na realizację programu w zakresie propagowania sportu. 

2. Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 4.500 

Rozdział 85111 Szpitale ogólne 4.500 

Wydatki bieżące 4.500 

w tym: 

§ 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4.500 

Dotacja z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie szczepień przeciwko meningokokom. 

3. Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 20.000 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20.000 

Wydatki bieżące: 20.000 

w tym: 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20.000 

Dotacja z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie świadczenia usług opiekuńczych mieszkańcom 

gminy. 

4. Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 40.000 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000 

Wydatki bieżące 20.000 

w tym: 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20.000 

Dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie ochrony zabytków. 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 20.000 

Wydatki bieżące 20.000 

w tym: 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 20.000 

Dotacja z przeznaczeniem na realizację programu w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji. 

RAZEM DOTACJE: 169.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2791


		2017-11-10T13:02:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




